ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM GIÀNG

Số: 276 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày  30  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Điều chỉnh thời gian tiếp công dân thường kỳ tháng 9 năm 2023

Theo quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013 và Quy chế phối hợp Tiếp
công dân tại Trụ sở Tiếp công dân huyện, ngày 05/9/2023 Chủ tịch UBND huyện
sẽ tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2023.

Tuy nhiên do ngày 05/9/2023 là ngày Khai giảng Năm học mới, Ngày hội đưa
trẻ đến trường năm học 2023 – 2024 và các công việc đột xuất, nên UBND huyện
thông báo điều chỉnh thời gian tiếp công dân thường kỳ tháng 9/2023 của Chủ tịch
UBND huyện Cẩm Giàng, cụ thể như sau:

- Chuyển lịch tiếp công dân thường kỳ ngày 05/9/2023 (thứ Ba) sang ngày
06/9/2023 (thứ Tư).

UBND huyện yêu cầu Ban Tiếp công dân, Đài phát thanh, Cổng thông tin điện
tử huyện, UBND các xã, thị trấn đăng tải, niêm yết công khai Thông báo tại địa
điểm tiếp công dân của đơn vị để công dân nắm được, thực hiện.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và
công dân trên địa bàn huyện biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các cơ quan, đoàn thể, đơn vị thuộc huyện;
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (chỉ đạo
tuyên truyền);
- Đài phát thanh (tuyên truyền);
- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);
- Lưu: VT, Ban TCD.

       TL. CHỦ TỊCH
         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Thùy Sương

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-30T13:23:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ngô Thị Thùy Sương<ngothithuysuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T07:40:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM GIÀNG<ubnd.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!